
План јавних набавки за 2017. годину 
Градска општина Нишка Бања

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план набавки 10.01.2017
Измена број: 53-3/2017-03 03.07.2017

Укупно

Планирана средства у буџету/фин.плану Оквирни датум

Јавне набавке

Процењена 
вредност без  

ПДВ-а  (укупна,  
по годинама)

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговораКонто/позицијабез ПДВ-а

Рб

извршења
 уговора

9.970.630

са ПДВ-ом

2017 9.970.630

добра 2.416.600

1.1.1 1
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Поступак јавне набавке мале вредности
Поступак се спроводи ради омогућавања одвијања активности наручиоца
На основу потрошње у претходној години и анализе цена у текућој годиниНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:
Напомена:

Електрична енергија1.416.600

По годинама: 
2017-1.416.600

Електрична енергија 421200/351.416.600 1.700.000

1.1.2 1
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Материјал за саобраћај, банзин, уља и 
мазива
1.000.000

По годинама: 
2017-1.000.000

Материјал за саобраћај, банзин, уља и 
мазива

426400/401.000.000 1.200.000

услуге 4.637.430

1.2.1 1
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Спроводи се ради редовног одвијања активности наручиоца
На основу потрошње у претходној и анализе цена у текућој годиниНачин утврђивања процењене вредности:

Разлог и оправданост набавке:

Услуге мобилне телефоније679.100

По годинама: 
2017-679.100

Услуге мобилне телефоније 421400/35679.100 815.000

1.2.2 1
2017

2
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Репрезентација875.000

По годинама: 
2017-875.000

Репрезентација 423700/37875.000 1.050.000

1.2.3 3
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Текућа резерва2.500.000

По годинама: 
2017-2.500.000

Текућа резерва 499121/452.500.000 3.000.000

1.2.4 2
2017

3
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Остале опште услуге583.330

По годинама: 
2017-583.330

Остале опште услуге 423900/37583.330 700.000

Страна 1 од 2Датум штампе: 11.07.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



радови 2.916.600

1.3.1 2
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Текуће поправке и одржавање зграда и 
објеката; програм одржавање квалитета 
воде сеоских водовода

1.666.600

По годинама: 
2017-1.666.600

Текуће поправке и одржавање зграда и 
објеката; програм одржавање квалитета 
воде сеоских водовода

425100/261.666.600 2.000.000

1.3.2 3
2017

5
2017

поступак јавне 
набавке мале 

вредности

12
2017

Измена број: 53-3/2017-03; усвојена: 03.07.2017; план: Годишњи план набавки од 10.01.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: По Одлуци о измени Одлуке о буџету Градске општине Нишка Бања бр. 06-38/3-2017-01 од 05.06.2017.

Текуће поправке и одржавање зграда и 
објеката, програм уређења некатегорисаних 
и атарских путева

1.250.000

По годинама: 
2017-1.250.000

Текуће поправке и одржавање зграда и 
објеката, програм уређења некатегорисаних 
и атарских путева

425100/27833.300 1.000.000
425100/27416.700 500.000

Место и датум: М.П.

Дејан Јовановић

Овлашћено лице:

Дејан Јовановић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 53-3/2017-03; усвојена: 03.07.2017; план: Годишњи план набавки од 10.01.2017
По Одлуци о измени Одлуке о  буџету Градске општине Нишка Бања за 2017. годину, број 06-38/3-2017-01 од 05.06.2017. године ("Сл.лист Града Ниша", број 54/2017 од 06.06.2017. године).

Страна 2 од 2Датум штампе: 11.07.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


